



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338

KM 1.5 Vía Siberia Parque Empresarial San Bernardo

Bodega 5

Cota, Cundinamarca

Atte: Juan Carlos Robledo Vélez

Vélez

cce.venta.etp@sumimas.com.co

Teléfono: +57 1 8985355

Número de Orden

44119

No de Instrumento

Instrumento agregación

Compra de ETP

II

Fecha de Emisión

26/12/19

Fecha de Vencimiento

26/10/20

Comprador

Carlos Fernando

Galindo Castro

Ordenador del gasto

Jose Mauricio

Cuestas Gomez

Supervisor

Carlos Fernando

Galindo Castro

Teléfono

3121170

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

Adquirir e

integrar los equipos tecnológicos

para la realización de audiencias.

Específicamente equipos de

computo.

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior

de la Judicatura

Calle 72 No. 7-96

Bogotá D.C. Bogotá D.C.

Atte: Carlos Fernando Galindo

Castro

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior

de la Judicatura

Calle 72 No. 7-96

Bogotá D.C., Bogotá D.C.

Atte: Carlos Fernando Galindo

Castro

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
-------	-------------	-------------	-------	--------	--------	-------

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 29919	etc02--WIN PRO 64 BITS WORSTATION - BASICA - NA - HDD + SSD - 1 TB 7200 RPM + 256 GB SATA - NO-ECC - 32 GB 2x16 - Zona 1	701.0	Unidad	3.272.396,56	2.293.949.988,56
2	CDP 29919	etc02-- Instalacion Software y configuracion del ETP - ETP - Valor unitario por ETP - NA - NA - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	165,83	116.246,83
3	CDP 29919	etc02-- Mantenimiento preventivo - ETP - Valor unitario por ETP - NA - NA - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	165,83	116.246,83
4	CDP 29919	etc02-- Migracion o transferencia de datos - GB por ETP - Valor unitario por ETP - NA - NA - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	27,64	19.375,64

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	CDP 29919	etc02--Tarjeta grafica de 4 GB - 4x para productividad BASICA - NA - NA - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	7.903,76	5.540.535,76
6	CDP 29919	etc02--Unidad Optica Interna, DVD/CD +/- R RW min 8X, Interna - NA - NA - NA - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	712,16	499.224,16
7	CDP 29919	etc02--WIN PRO 64 BITS WORSTATION - BASICA - NA - HDD + SSD - 1 TB 7200 RPM + 256 GB SATA - NO-ECC - 32 GB 2x16 - Zona 2	1433.0	Unidad	3.275.688,15	4.694.061.118,95
8	CDP 29919	etc02-- Instalacion Software y configuracion del ETP - ETP - Valor unitario por ETP - NA - NA - NA - Zona 2	1433.0	Unidad	166,00	237.878,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	CDP 29919	etc02-- Mantenimiento preventivo - ETP - Valor unitario por ETP - NA - NA - NA - NA - Zona 2	1433.0	Unidad	166,00	237.878,00
10	CDP 29919	etc02-- Migracion o transferencia de datos - GB por ETP - Valor unitario por ETP - NA - NA - NA - NA - Zona 2	1433.0	Unidad	27,67	39.651,11
11	CDP 29919	etc02--Tarjeta grafica de 4 GB - 4x para productividad BASICA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - Zona 1	1433.0	Unidad	7.903,76	11.326.088,08
12	CDP 29919	etc02--Unidad Optica Interna, DVD/CD +/- R RW min 8X, Interna - NA - NA - NA - NA - NA - NA - Zona 2	1433.0	Unidad	712,16	1.020.525,28
13	CDP 29919	IVA	1.0	Unidad	1.331.361.303,87	1.331.361.303,87
8.338.526.061,07 COP						